
 

1 

 

 

WORKSHOP‘AS / DIRBTUVĖS: 

PATIRTINIAI MOKYMAI: EFEKTYVI KOMUNIKACIJA 

(4 akad. val.) 

Lektorė – prof. dr. Aistė Dromantaitė, ACC 

 

Mokymų tematika. Visos didžiosios ir mažosios problemos kyla iš nesusikalbėjimo, neišgirdimo, kito 

pasakytų žodžių interpretavimo ir ne taip suprastos kūno kalbos. O kas, jei pabandytumėme komunikuoti 

nematydami pašnekovo? Kaip manote, ar tuomet komunikuotume geriau ir efektyviau? Juk yra tokių veiklų, 

kuriose negalime suklysti, nes klaidos kainuoja, kartais net ir gyvybę. Todėl komunikacijos įgūdžių 

tobulinimas tampa viena svarbiausių kompetencijų šiuolaikinėse komandose. 

Nauda klausytojui. Kviečiame į patirtinius mokymus (angl. learning by doing) su „Colourblind“ įrankiu, 

kurio metu: 

• Nematysime. 

• Mokysimės aktyviai klausyti. 

• Ugdysime toleranciją kitam. 

• Mokysimės spręsti kylančias problemas čia ir dabar. 

• Ieškosime, kaip susikurti asmeninę grupės komunikacijos sistemą, kurią visi suprastų. 

• Ugdysime lyderystės, komandiškumo ir efektyvios komunikacijos kompetencijas. 

• Ugdysime bendradarbiavimo ir problemų sprendimo įgūdžius. 

 

Mokymų dalyvių skaičius: 10-12 (max 25). 

Trukmė: 4 akad. val.  

Metodai: metodo pristatymas, praktinis patyrimas, grįžtamojo ryšio refleksija, strateginio komunikacijos 

plano susidarymas tolesniam bendradarbiavimui komandose. 

Lektorė: soc. mokslų daktarė, akredituota koučingo specialistė (ACC), psichoterapeutė, Multiple Natures 

sistemos sertifikuota konsultantė, mokymų lektorė, įvairių mokslo straipsnių autorė, 20+ m. dirbanti 

mokymų srityje. Domisi organizacine psichologija, darbuotojų tarpasmeninių santykių tobulinimu ir 

motyvacija, efektyvia tarpasmenine komunikacija, lyderyste ir karjeros valdymu. 

PASTABOS: 

 

Už  mokymų organizavimą atsakinga Ekspertinės veiklos ir mokymų skyriaus vadovė dr. Indrė Špokienė. 

Kilus klausimams kreipkitės spokiene@mruni.eu arba tel. 86 898 5555 

 

Mokymų dalyviams bus atsiųsta DALOMOJI MEDŽIAGA ir mokymų PAŽYMĖJIMAI. 

 

 

 

 

 

 

 

 


